
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Березовецкая основная общеобразовательная школа» 

Поныровского района Курской области. 

 

Приказ 

                               22.10.2022 г.                                                                                   № 1-104 

 

Об изменении условий горячего питания в школе с 01.10.2022 г.  

отдельным категориям учащихся школы 
 

Согласно решению Представительного Собрания Поныровского района Курской 

области от 14.10.2022 г.№ 210, в целях упорядочения работы по организации 

полноценного питания, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Увеличить стоимость питания учащихся льготной категории (многодетные) 

5-9 классов до 90(девяноста) рублей с 01.10.2022 г. Стоимость завтрака 

определить 40 руб, стоимость обеда 50 руб. 

2. Предоставить с 01.10.2022 г. бесплатное двухразовое горячее питание детям 

из семей, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные 

Силы Российской Федерации и детям из малоимущих детей, статус которых 

подтвержден документами. 

 

 

Директор школы                          С.А. Чевычелова 
 


	Об изменении условий горячего питания в школе с 01.10.2022 г.
	отдельным категориям учащихся школы

		2023-12-03T17:17:36+0300
	Чевычелова Снежана Анатольевна




